
Na podlagi 15. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, št. 1/2007) je Občinski svet 
Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji 8. redni seji, dne 04.10.2007 sprejel  
 
 

SKLEP 
O DOLOČITVI CENE UPORABE MRLIŠKE VEŽICE 

NA POKOPALIŠČU V JUROVSKEM DOLU 
 
 

1. člen 
Cena uporabe mrliške vežice na pokopališču v Jurovskem Dolu znaša 40,00 EUR, brez 
vračunanega DDV. 
 

2. člen 
Uporaba mrliške vežice se plačuje upravljavcu  pokopališča. 
 

3. člen 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 
 
 
 
Jurovski Dol, 04.10.2007 
Zadeva: 007-7/2007 
 
 
 
                                                                                 Občina Sv. Jurij v Slov. goricah 
                                                                                               Peter Škrlec 
                                                                                                            Župan 

 
 
 
 
 

 


